



Znak sprawy: OPR.042.1.4.2018

Pytania Wykonawców z dnia 23.02.2018 r.

Pytanie nr 1:

Jaka będzie maksymalna liczba przewożonych dzieci?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że w chwili obecnej na trasach wskazanych w punkcie 2 zapytania ofertowego maksymalna liczba dzieci podczas jednego kursu wynosi:

- w ramach trasy nr 1 – 2 osoby,
- w ramach trasy nr 2 – 6 osób,
- w ramach trasy nr 3 – 5 osób.

Zamawiający zastrzega jednak, że miejsca, godziny dowozu, liczba tras oraz liczba dzieci na poszczególnych trasach mogą ulec zmianie.

Pytanie nr 2:

Czy trasy przewozu nr 1, 2, 3, będą wykonywane zgodnie z podaną kolejnością poszczególnych miejscowości?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że kolejność wykonania dowozu z/do poszczególnych miejscowości w ramach tras wskazanych w punkcie 2 zapytania ofertowego jest dowolna i zależy od wykonawcy.

Z up. BURMISTRZA


Ewa Bogdanowicz-Kordiak
Kierownik Wydziału
Oświaty, Promocji i Rozwoju